
Decreto n.   
 
Prot. n.  
 

 

 

IL RETTORE 

 

 Viste le Leggi sull’Istruzione Universitaria; 

 Visto lo Statuto dell’Università per Stranieri di Siena, emanato con D.R. n. 146 del 

15.4.2021 e pubblicato in Gazzetta Ufficiale n. 117 del 18.5.2021, in vigore dal 

17.6.2021; 

 Visto l’art 7, comma 6 del D. Lgs. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 Visto il D.R. 463 del 05.12.2018 relativo all’emanazione del “Regolamento per la 

disciplina delle procedure comparative preliminari alla stipula di contratti di 

collaborazione coordinata e continuativa ovvero occasionale presso l’Università per 

Stranieri di Siena e per l’attribuzione degli incarichi a soggetti esterni”; 

 Visto il D.R. n. 93 dell’11.2.2022 con il quale è stata bandita una procedura comparativa 

per titoli per la formazione di una graduatoria dalla quale attingere per l’assegnazione di 

contratti per attività di tutorato agli studenti giapponesi iscritti ai corsi di Laurea (progetti 

di scambio con Università giapponesi) e ai Corsi di lingua e cultura italiana; 

 Vista la nota della responsabile del Coordinamento Amministrativo dei Centri del 

25.3.2022 in merito alla comunicazione dei nominativi dei componenti la Commissione 

Giudicatrice; 

 

DECRETA 

 

La Commissione Giudicatrice della procedura comparativa per titoli per la formazione di 

una graduatoria dalla quale attingere per l’assegnazione di contratti per attività di tutorato agli 

studenti giapponesi iscritti ai corsi di Laurea (progetti di scambio con Università giapponesi) 

e ai Corsi di lingua e cultura italiana, è così composta: 

prof.ssa Carla Bagna professoressa ordinaria per il Settore Scientifico 

Disciplinare per il S.S.D. L-LIN/02 presso questo Ateneo 

prof. Matteo La Grassa ricercatore universitario a tempo determinato di tipo b) 

per il Settore Scientifico Disciplinare L-LIN/02. 

prof. Andrea Scibetta ricercatore universitario a tempo determinato di tipo b) 

per il Settore Scientifico Disciplinare L-OR/21. 
 

Siena,  

 

IL RETTORE 

(prof. Tomaso Montanari) * 

 

 

 
* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme 

ad esso connesse  

 

 

 

 
Responsabile del procedimento: Giuseppina Grassiccia** 

 

 
** Documento informatico vistato con firma digitale ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e 

norme ad esso connesse  

 

 

Compilatrice: Paola Rustici 

Prot. n. 0009474 del 29/03/2022 - [UOR: SI000118 - Classif. VII/16]

https://www.unistrasi.it/public/articoli/317/Estratto%20Pdf%20gazzetta%20ufficiale%20n.%20117%20-%2018..05.2021.pdf
https://www.unistrasi.it/public/articoli/317/Estratto%20Pdf%20gazzetta%20ufficiale%20n.%20117%20-%2018..05.2021.pdf
https://www.unistrasi.it/public/articoli/317/Estratto%20Pdf%20gazzetta%20ufficiale%20n.%20117%20-%2018..05.2021.pdf

		2022-03-28T15:16:39+0000
	GRASSICCIA GIUSEPPINA


		2022-03-29T11:50:07+0000
	MONTANARI TOMASO




